התובע: א' ב'

הנתבעת: י' ב' בענין: י' ב'

פסק דין

1. בפני תביעה של אב להחזרת בנו הקטין לארה"ב בהתאם להוראות חוק אמנת האג (ילדים חטופים) התשנ"א - 1991. (להלן: "אמנת האג").

2. **התביעה:** תביעתו של אבי הקטין - י', יליד 1.8.93, הוגשה לבית משפט זה ביום 4.9.02. בתביעתו עותר התובע להשבתו הדחופה של הקטין לארה"ב - מקום מגוריו הרגיל, משם הורחק ע"י האם, בניגוד לצו שניתן בביהמ"ש בניו יורק ובעוד הליך המשמורת בענינו תלוי ועומד שם.

14. לצורך האמנה והחוק, יש לפרש את המונח "זכויות משמורת" על דרך ההרחבה, כך שיחול על כל מקרה שבו יש צורך בהסכמת ההורים להוצאת הילד מארץ אחת לארץ אחרת (ע"א 5271/92

פוקסמן נ' פוקסמן, תק עליון 92 (3) 2272 סע' 313 (ע"א 870/94 ברבי נ' ברבי תקין עליון כרך 94 (3) תשנ"ד/תשנ"ה 1994).

זאת ועוד בבש"א 1648/98 הנ"ל, הובהר כי מסע' 5 (א) לאמנה משתמע שהזכות לקבוע את מקום מגוריו של הילד היא זכות משמורת ואין בהקניית משמורת למי מההורים, אפילו בפסקי דין, כדי להקנות לאותו הורה את הכוח לקבוע בלעדית את מקום המגורים של הילד.